,

Ne quis Capitaneus, ejus Locumtenens, Soldarius, ac Merca- .

tor Anglicus, feu alius de eorum Covina (cujufcumque fiieritSta-

tijs , Gradus feu Conditionis) aliqua hujulmodi Vafa vacua , feu

etiam aliquod Vinum, nifa tancummodo quantum proeorumStuf-
fiira
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Ann. D. flira & Expenfis rationabilibus neceffarium fuerit, fub Pcena Im-

141 9. prifonamenti & Forisfacfturae omnium qax nobis forisfacere po-

Htn. f. terit, Kmat, Colligat, five Groilet quovis modo;
Nolumus tamen quod illie perfonvi:

,
quje Vina de earum pro-

pria Crefcenda habent, de Emprione Valorum prxdiiSorum (fci-

licet
,
quantum ad eas de necelTitate attinet) aliqualiter impedian-

tur,

Et Proclamationem & Inhibitionem iftas contra illas Impugnan-
tes diii;ri(5te & abfque favore aliquo exequi & firmiter teneri fa-

ciatis, juxta Tenorem earumdem, prout de vobis confidimas,

& gravem InJic;narionem noftram evitare volueritis in futurum.

Nofque de Nominibus omnium & fingulorum hujuimodi De-
linquencium, fic Punitorum

, juxta Tenorem prociamationis &
Inhibitionis praedidarum , una cum Pretio feu vero Valore Bono-
rum fuorum Forisfadorum , in Cancellaiiam noftram , dillin^fle

& aperte, iine dilatione, certificetis; Et hoc, fub Pcena Centura
Marcarum , nuUatenus omittatis.

Tefte Rege apud Cafinmfuum de 'Rouqh fexto die Septembris.

Per ipfum Regem.

Confimilia Brevia, fub eadem Data, diriguntur fubfcriptis;

videlicet

,

Capitaneo VilLe nofira de Vertieul . vel ejus Locunitenenti, <^c.

Ba/livo fuo de Mante .^ vel ejus L.ocumtene?iti, c}-c.

Ba/livo fuo de Vertion , ve/ ejus Locumtenenti , ^'C.

Bal/ivo fuo d'A/ei!COH., ve/ ejus Locumteiienti , ^-c.

Bal/tvo ji(o de Louviers , ve/ cjus Locnmteneuti, ^c.
Ba/livu fuo de Houen , ve/ ejus Locumteiienti , (^c.

* IX. * Ad Trciclandum de Treugis Francia.

796.

Ann. D. R ^^ Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

j . jg_
* * Sciatis quod Nos

,

An.i'. De fideiitate , circumfpedione, & indufi:ria, Di!e£forum & Fi-

„ ' ' delium noftrorum , Ma^iftrj Joloannis Kempe Eleifti & confirmati

Norm 6 ^oficnlh, Gi/lierti Umfravi// Domini de Kyme, Guidonis Bouti/-

Tj
^ P j

ler Domini de la Roche Guyon, Jo/iamiis A/apje, Ricardi Cau-

m ir
'

'^'''^y-' ^o^eri Mufie/ ][iniotis, &c Jo/}ai:ms Segnet
,
plenius confi-

dentes,

IpfosSeptem, Sex, vel Qyinque eorum , noftros Fecimus,Or-
dinavimus, Deputavimus, & Conftituimus, ac Facimus , Ordi-
camus, Deputamus, & Conftituimus certos 6c indubios Ambas-
fiarores, Nuncios, & CommilTarios per Prxfentes,

Dantes &: Concedentes eifdcm Sepcem , Sex , aut QLiinque eo-
rumdem plenam, TenorePraefentium, Poteftatem, Audoritatem,
& Mandatum fpcciale ad Tracirandum , Concordandum , & fina-

liter Concludendum , pro Nobis &: Nomine noftro, cum Con-
fanguineo noftro Franciae^ fuifve Amballiatoribus, Commiflariis,
Deputatis , five Nunciis , plenam & fufficientem Poteftatem ab
eodcm habentibus, de & fuper Treugis, feu Guerrarum Abfti-

nentiis, generalibus vel particularibus
,
pcr Mare , Terram , feu

Aquas, ac tanto tcmpore duraturis fecundum quod inter eos me-
lius & efficacius poterit concordari, pro Nobis, Regnis, Terris,
Patriis, Dominiis, Subdiris, Vaffallis, Amicis, AUigatis, & Con-
fcederatis noftrisquibufcumque , omnibus honeftioribus Viis,Mo-
do, & Forma, quibus inter fe poterunt concordare,
Et ipfas Treugas, inter fe capiendas & concludendas, per om-

nia Regna, Terras, & Dominia noftra quaeeumque proclaaiari&
publicari Faciendum, ubicumque opusfuerit,

Et , ut eo firmius atquc inviolabiliiis THugx prxdid:» confer-

ventur, tam per Terram
,
quamper Mare, & Aquas, ad Facien-

dum , Ordinandum , & Deputandum tot & tales Confervatores

& Judices Treugarun) prxdiiftarum
, generales it;u fpeciales, & in

tanto numero, prout eis Septem, Sex, vel Quinque eorum vide-

bitur expedire, ad Corriseadum & Rcformandum totura &quic-
quid quod concra duftas Treugas fuerit actemntatum,

Et Promittimus, bona fide, & in verbo Regio, adTenendum,
& teneri Faciendum, Ratum , Gratum, Firmum, & Stabile to-

tum & quicquid per diiftos Commiflarios noitros Septem , Sex,
vel Quinque eorumdem factum fucrit in Prxmiffis & fingulis eo-
rumdem

,

Et quod Nos Concedemus & fieri faciemus Literas Confirma-
torias, fub Magno Sigillo noftro , de & fuper omnibus & iingu-

lis Ardculis & Puncftis, de quibus inter eos fuerit Concordatum,
& de exequendo , & exequi facicndo , eadem cum debita diligen-

tia , fecundum Tenorem & Formam eorumdem
,
quantum ad Nos

dinofcitur pertinere

,

Et hoc promittimus etiam fub Cautione & Obligatione omnium
Bonorum, mobilium & immobilium, prxfentium & futuiorura,

ita quod nunquam per Nos, vel aiium nomine noltro, dicemus,
faciemus, aut proponemus, in Judicio , nec extra

,
quicquam in

contrarium

,

Mandantes omnibus & fingulis Jufticiariis , & Subditis noftris

quibufcumque
, quatenus didis noflris Commifirariis & Deputatis,

ac eorum Literis & Mandatis, obediant & intcndant in omnibus
diiigenter.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Cafirum fuum de Gifirs vicefimo quarto die

Septernbris.

Per ipfum Regem.

Ad TraElandnm de Pace.

K'

Ann. D.
1419.

Hm. j.

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutcm. An. 7.
- Sciatis qiod Nos, h. f.
De fidelitate , circumlpeftione , & induftria , Diledorum & Norm.-j.

Fidelium noftrorum , Magiftri Johamiis Kempe Eleiti & Con- H.j.f.i.
firmaci Roffenlis, Gi/berti Vnfravi/e Domini de Kyme, Guidonis m.ij.
Bouti//cr Domini de la Roclie Guion, Johavnis Alefpe , Ricardi
Caudray, Rogeri ikfe/?e/ Junioris , & Jo/)a7inis ^f/£»f/,pleniu3C0n-
fidenres

,

* Iplbs Septem, Sex, vel Quinque eorum, noftros Fecimus, * IX:
Ordmavimus, Deputavimus, & Conftituimus certos & indubios 797.
Ambalfiatores, Nuncios, & Commiflarios perPrxfentes
Dantes& Concedente, eifdem Septem, Sex, auc Quinque eo-

rumdem, plenam, Tenorc Prxfentium , Poteftatem , Auctorita-
tem, & Mandatum fpeciale ad Tradtandum, Concordandum &
finaUter ConcludenJura

,
pro Nobis & Nomine noftro , cum

Confanguineo ?tofiro Fra?ici£ , fuifve in hac parte Ambaffiatoribus,
Commiirariis , Deputatis , live Nunciis

, plenam & lijfficientem
Poteftacem ab eodem habentibus, de & fuper Pace finaii & perpe-
tua inter Franci.e & Anglix Regna , ac oranibjs & fingulis fnci-
dentibus, Emergentibus , & Connexis ad eadenj,
Et generaliter luper omnibus & iingulis, Quietem, Tranquilli-

tatem , & Pacem utriulque Rcgni concernencibus,
Ac Pr.cmiira orania & finguia, pro parte noftra, ad perpetuam

rei memoriam & Pacis perpetuae firmitatem plenariam finaliter
Terminandum & Concludendum,
Necnon de & fuper omnibus & fingulis, ab eifdem Commis-

farns noftns Septem, Sex, vel Quinque eorum, cum di^o Co?t.
Janguineo ?iofiro , aut ejus in hac parte Ambaffiatonbus , Commis-
lariis, Deputatis, feu Nunciis, in Prsemiffis, vel eorum aliquo
Appunduatis, Concordatis , feu Conclufis

, per Nos bene & fi-
deliter obfervandis , in Animam noftram Jurandi

,

Literas etiam Sigillatas , Obligationes , & alterius cujufcumque
generis Securitates & Cautiones , in hac parte conventas feu con-
cordatas , pro Nobis & Nomine noftro , a prxfato Confanguineo
nofiro, feu ejus in hac parte Ambafliatoribus, Commiflariis^De-
putacis, five Nunciis, Pecendi, Recipicndi, & Optinendi,
Ac quofcumque Tra(ftatus

, per didos Commififarios noftros
Septem , Sex , vel Quinque eorum , captos live habitos

, prout
eifdem Septem , Sex , aut Qt^iinque eorum expedire videbitur
Prorogandi & Continuandi,
Et generaliter omnia alia & fingula Faciendi , Excercendi , &

Expediendi quae in Prxmiffis vel circa ea necellaria fuerint feu
quom.odo!ibet oportuna , etiam ii de fe Mandatum exigant fpc-
ciale

,

Et Promittimus , bona fide , & verbo Regio , fub Ypotheca
& Obligatione omnium Bonorum noftrorum, praslentium & fu-
turorum, Nos Ratum, Gratum, & Firmum perpetuo habicuros
totum & quicquid per diiftos noftrosCommiffarios Septem, Sex,
vel Quinque corum, Aftum, Geftum , feu Procuratum fuerit in
PnemiHis, & fingulis Priemiirorum.

In cujus , &c.
Tefte Rege apud Cafirum fuum de Gifors vicefimo quarto die

Septembris.

Per ipfum Regem.

Ad TraEhandum cum Civitate Parijienjt.

REX omnibus , ad quos , &c. Salutem. . j.

.

Sciatis quod nos, Mm.L).

De Fidelitate, Circumfpedione , & Induftria , diledorum & }'^^^'

Fidelium noftrorum , Magiftri Johannis Kempe Elcdi & Con- "^' ^'

firmati Roffeniis, Gi/herti U?nfravi/e Domini de Kyme, Giiido?tis ,,'/'

Botiti//er Domini de la Roche Guyon
,
Jo/}an?iis A/epfe ^ Ricar- '

"

di Caudraj , Rogeri Mufie// ]un\Oi\i, & 'Joha?inis Segnet
, plenius

'"' '' '"'

confidentes, '^"

Ipfos Septem, Sex , vel Quinquc eorum , noftros Fecimus,
Ordinavimus , Dcputavimus, & Conftituimus, ac Facimus , Or-
dinamus , Deputamus , & Conftituimus certos & indubios Am-
baffiatores, Nuncios , & CommiHarios per Prxfentes,
Dances & Concedentes eiidem Septem, Sex, aut Quinque eo-

rundem
,
plenara , Tenore Pr.?fentiura , Poteftatem, Auitorita-

tem , & Mandatum ipeciale ad Tradandum , Concordandum , &
finaliter Concludendum, pro Nobis & Nomiiie noltro,

Cum Confanguineo nollro Comite SanEli Fau/i , & Nobili Vi-
ro Magiftro Euftachio de Atry , ac Ce!el?ri Civitate Parifie?ifi ,

necnon hjTiorahili/jus C/ero ^ Communitate e']ufde?n, aliifque Civi-
tatibus, Villis, & Locis quibulcumque Regni Francix, acCom-
municatibiis & Inhabitatoribus eorunidem, praefati Civit.iti Pari-

lienli Adkercntibus, necnon eorum & cujuiiibet eorumdem De-
putatis leu Deputandis,
* De & iuper quibufcumque Materiis , Negotiis , Articulis, * ix.

Petitionibus, &: Demandis, Nos, Statum, ac Jura noltra quali- 798.
tercumque conccrnentibus, live tangentibus, feu quae pro Nobis
& Noniine noftro Communicanda , Proponenda, aut quomodo-
libet Miniftranda duxerint feu decreverint

,

Necnon iuper hiis, qu;e prxfati, Confanguineus nofier , Magi-
fter Lufi ac/o'iiis , aut Ctvitas Partfienfis , Clerus dr- Communitas e-

jufdera, alia;ve Civitatcs, Vilhc, feu Loca, Communitates &Ha-
bitatores eorumdem , Deputati feu Deputandi , communicare,
proponere, aut quomodolibet miniftrare voluerit feu voluerint,

Necnon de & iuper omnibus & iingulis , fic , ut prsefertur,

Concordandis iieu Concludendis
,
pcr Nos bene & fideliier